
N 57 57-08-4-201607151441
15/07/2016

განკარგულება

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სააგიტაციო მასალის 

გასაკრავად, გამოსაფენად გამოყოფილი ადგილების ნუსხის განსაზღვრის შესახებ“ 

- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 17 ივნისის N46 

განკარგულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს:

1. შეტანილ იქნას ცვლილება ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

ტერიტორიაზე სააგიტაციო მასალის გასაკრავად, გამოსაფენად 

გამოყოფილი ადგილების ნუსხის განსაზღვრის შესახებ“ - ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 17 ივნისის N46 

განკარგულებაში და განკარგულების პირველი პუნქტით დამტკიცებული 

დანართი ჩამოყალიბდეს ახალი რედაქციით (დანართი თან ერთვის).



2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება ერთი თვის ვადაში ოზურგეთის 

რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტში, ჭავჭავაძის ქუჩა N4-ში.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


